ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі
UA-2025-06-18-006595-a
Дата формування звіту: 14 липня 2025
Найменування замовника: ВІННИЦЬКА ФІЛІЯ ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ
УКРАЇНИ"
Категорія замовника: Підприємство, установа або організація, в тому
числі міжнародна, що не належить до замовників
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
45165321
Місцезнаходження замовника: 21012, Україна, Вінницька область, Вінницький р-н
місто Вінниця , пров.Широцького Костя будинок 24
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Освітлювальна арматура
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31520000-7: Світильники та
освітлювальна арматура
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
LED панель VTN
S66-4440-V21
41W-4400K або
еквівалент
ДК 021:2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура
48 штука Україна,
Вінницька
область
до 31 грудня
2025
LED світильник IP65
48W 1,5М 6400K або
еквівалент
ДК 021:2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура
100 штука Україна,
Вінницька
область
до 31 грудня
2025
LED світильник 18W
6400K накладний коло
або еквівалент
ДК 021:2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура
40 штука Україна,
Вінницька
область
до 31 грудня
2025
LED світильник 6W
4200К накладний коло
або еквівалент
ДК 021:2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура
20 штука Україна,
Вінницька
область
до 31 грудня
2025
Світильник
світлодіодний ДББ 18Вт
1800Лм 5000К антрацит
квадрат або еквівалент
ДК 021:2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура
34 штука Україна,
Вінницька
область
до 31 грудня
2025
Прожектор
світлодіодний VIOLUX
CARBON 50W 5000K
6000Lm IP65 або
еквівалент
ДК 021:2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура
15 штука Україна,
Вінницька
область
до 31 грудня
2025
Консольний
світлодіодний вуличний
світильник ІP65 100W
5000K 220V або
еквівалент
ДК 021:2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура
20 штука Україна,
Вінницька
область
до 31 грудня
2025
Світлодіодна лампа A60
10W 6400K E27 або
еквівалент
ДК 021:2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура
50 штука Україна,
Вінницька
область
до 31 грудня
2025
Світлодіодна лампа Р45
7W 4200K E27 або
еквівалент
ДК 021:2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура
50 штука Україна,
Вінницька
область
до 31 грудня
2025
Світлодіодна лампа LED
ST8E 0,6м 8W 900Lm
4000K AC або
еквівалент
ДК 021:2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура
60 штука Україна,
Вінницька
область
до 31 грудня
2025
Рамка для монтажу
світильника VTN
600х600 або еквівалент
ДК 021:2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура
30 штука Україна,
Вінницька
область
до 31 грудня
2025
Підсвітка для картин
Lemanso 8W 90-265V
650Lm 6500K ант.
золото або еквівалент
ДК 021:2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура
8 штука Україна,
Вінницька
область
до 31 грудня
2025
Світильник підвісний
світлодіодний ДСП
VIOLUX 22Вт 2200Лм
5000К або еквівалент
ДК 021:2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура
16 штука Україна,
Вінницька
область
до 31 грудня
2025
Світлодіодний
світильник Feron AL530
10W білий або
еквівалент
ДК 021:2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура
6 штука Україна,
Вінницька
область
до 31 грудня
2025
Багатофункційний
налобний світлодіодний
ліхтар VIDEX або
еквівалент
ДК 021:2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура
12 штука Україна,
Вінницька
область
до 31 грудня
2025
Настільна лампа офісна
DE1725 білий глянець
або еквівалент
ДК 021:2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура
10 штука Україна,
Вінницька
область
до 31 грудня
2025
Вид закупівлі: Процедура
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)
Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100
Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:
Кількість учасників закупівлі:
Найменування учасників
процедури закупівлі
(для юридичної особи)
або прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)
Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)
Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону
Інформація про
наявність і відповідність
установленим
законодавством вимогам
документів, що
підтверджують
відповідність учасників
кваліфікаційним
критеріям згідно зі
статтею 16 Закону
України “Про публічні
закупівлі”, та
наявність/відсутність
обставин, установлених
статтею 17 цього Закону
ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"СПЕЦСНАБКОМПЛЕКТ "
206 671,62 UAH з
ПДВ
206 671,62
UAH з ПДВ
Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:
07.07.2025 11:31
Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:
Відсутні
Дата укладення договору про
закупівлю:
14 липня 2025
Сума, визначена в договорі про
закупівлю:
206 671,62 UAH з ПДВ
Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СПЕЦСНАБКОМПЛЕКТ "
Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:
Україна, 61140, Харківська обл., місто Харків,
ПРОСПЕКТ ГАГАРІНА, будинок 20
Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):
Відсутня
Ідентифікатор договору: ВФ/110/2-Р-ТД-31384/25
Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%